: Fundatorem byt wedlug tradyeyi i wedlug nekrologu strzelinskiego
Pixotr Wihast; posag klasztorny jednak, w bulli wyszezegdlniony, nic od
niego samego pochodzi, ho ,nonus demarius® w ostatniej zapisce jest
niewatpliwie darem ksiazgeym. Klasztor istnial juz r 1133, w ktéll'ym
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Swidger, biskup whoelawski i Bernard, biskup lubuski, koseiol klasztorny
poswigeili.  Oryginal bulli znajduje sie w panstwowem archiwum  po-
znanskiem.

8) Tegoz samego dnia zatwierdzil Celestyn 111 Alardowi, opatowi
kanonikéw regularnych na Piasku w Wroelawiu (Kod. Malop. I, str.
58—5Y), wszysthic posiadtodei klasstorne a mianowicie: ,locum ipsuin,
in quo prefata ecclesia constructa est; Mistow cum redditibus suis et de-
cimis, thaberne in Lelov, thaberne in Cromolov, smardones cum decimis

suls, villam in Zarist cum ecclesia, villam in Eorch cum decima, villam
Olesnic cum decima, ecclesiam s. Adalberti in Vreczlaw, vil-
lam Maslec cum decima, villam Muchobor ocum desima, villam Gay
cum decima, willem Prochov cum decima, villam Smarchov, villam Bliza-
nowich cum decima, villam Janichov cum decima, in montibus
Rogerenich cum decima, villam Brunchovo cum decima, villam Tinec
cum dectma, montem cum villis sibi atttnentibus videlicet Vino
cum decimis?), Stregomen cum decimis, forum in Sabat cum
decimis, villam ad molendinum cum decimis, villam Streloe
cum decimis, villam Beala cum decimis, villam Zyvridov
cum decimis, villam Tesech cum decimis, Vuirt cum decimis, villem
in Budischon cum decimis, decimam tn Jaroschov, decimam in Ruschi,
decimam in Postuchov, decimam in Lubono, decimam in Bristica, decimam
in Bolestino, decimam in Grodec, decimam in Gogolevo, decimam in De-
mano, decimam in Strobis, decimam in Timanov, decimam in Golay,
pontem in Vreczlau et thabernam et carnificem, dectmam quoque omnium
possessionum, que Petrum quondam comitem ew parte avi et patris sui
ture heveditorio contingebant et servicium vusticorum ab eodem
comite ecclesie vestre concessum®.

I tutaj przedlosono Kuryi rzymskiej kilka oddzielnych zapisek,
2 ktérych jedne juz znamy; nazwy ztad wyjete podajemy drukiem roz-
strzelonym 3 poniewaz jednalk tekst jej dzid nie jest kompletny, nie wiemy,
czy w niej sie nie mieseita jeszeze notatka, co jest rzecza prawdopodobna,
o dobrach, ,que Petrum quondam comitem ex pavte avi et patiis sui iure
hereditario contingebant®. Oddzielna byla zapewne zapiska o posiadio-
gciach mstowskich w Polsce, tudziez zapiska o dziesigcinach.